UAB Geležinkelio tiesimo centras, Trikampio g. 10, LT-25112 Lentvaris, Trakų raj. sav.; Juridinis asmens kodas - 181628163

4. PASLAUGŲ KAINA IR KITI MOKĖJIMAI

4.1. [bookmark: _Ref343543389]Kaina
	Bendra Sutarties kaina,  neįskaitant PVM, yra 7400,00 Eur (septyni tūkstančiai keturi šimtai eurų, 00 ct), 21 % PVM yra 1544,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai keturiasdešimt keturi eurai, 00 ct). Bendra Sutarties kaina, įskaitant PVM yra 8954,00 Eur (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt keturi eurai, 00 ct).

4.2. [bookmark: _Ref343543722]Avansas
	Netaikoma

4.3. Mokėjimo tvarka
	1. Už teikiamas Paslaugas mokama po Paslaugų priėmimo – perdavimo aktų pasirašymo.
1. Paslaugų priėmimo – perdavimo akte nurodoma per 1 (vieną) mėnesį

[...]

PASLAUGOS TEIKĖJO DRAUDIMAS IR GARANTIJOS

6.1. [bookmark: _Ref343592393]Paslaugos teikėjo privalomojo civilinės atsakomybės draudimo suma (Taikoma kiekvienai p.o.d. atskirai)
	Ne mažesnė kaip 100 000,00 Eur (vienas šimtas tūkstančių eurų).
Besąlyginė išskaita turi būti ne didesnė nei 2 900,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai eurų).
Draudimo sutartyje turi būti išvardinti visi pagal sutartį aptarnaujami statiniai.
Kitos draudimo sąlygos nurodytos Bendrųjų sąlygų X skyriuje.

6.2. [bookmark: _Ref343592478]Sutarties įvykdymo užtikrinimai (Taikoma kiekvienai p.o.d. atskirai)